
UCHWAŁA NR XXXVI/305/10  

RADY GMINY BORZĘCIN  

z dnia 31 marca 2010 r.  

 

w sprawie opłat za świadczenia publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Borzęcin 

 

Na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. 

Nr 256, poz. 2572 z późn. zm. ) Rada Gminy Borzęcin uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za świadczenia publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Borzęcin, inne niż 

nauczanie i wychowanie w zakresie podstawy programowej wychowania przedszkolnego w następującej wysokości: 

§ 2. Opłata, określona w § 1, podlega proporcjonalnie zmniejszeniu o każdy dzień, jeżeli dziecko nie korzysta ze 

świadczeń przedszkola przez okres co najmniej 5 kolejnych dni zajęć, po uprzednim zgłoszeniu nieobecności dziecka.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XIII/94/07 Rady Gminy w Borzęcinie z dnia 27 grudnia 2007 r. w sprawie opłat za 

świadczenia publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Borzęcin ( Dz. Urz. Woj. Mał. Nr 77, poz. 582 ).  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzęcin.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego, z mocą obowiązującą od 1 lipca 2010 r.  

1) w Publicznym Przedszkolu w Borzęcinie Dolnym za pięciogodzinny pobyt dziecka w przedszkolu ( 1 posiłek - 

obiad ) - 70,00 złotych od jednego dziecka miesięcznie, 

2) w Publicznym Przedszkolu w Borzęcinie Górnym: 

a) za dziewięciogodzinny pobyt dziecka w przedszkolu ( 3 posiłki ) - 105,00 złotych od jednego dziecka 

miesięcznie, 

b) za skrócony pobyt dziecka w przedszkolu ( 2 posiłki ) - 90,00 złotych od jednego dziecka miesięcznie,

3) w Publicznym Przedszkolu w Bielczy: 

a) za dziewięcigodzinny pobyt dziecka w przedszkolu ( 3 posiłki ) - 105,00 złotych od jednego dziecka 

miesięcznie, 

b) za skrócony pobyt dziecka w przedszkolu ( 2 posiłki ) - 90,00 złotych od jednego dziecka miesięcznie,

4) w Publicznym Przedszkolu w Przyborowie: 

a) za dziewięcigodzinny pobyt dziecka w przedszkolu ( 3 posiłki ) - 105,00 złotych od jednego dziecka 

miesięcznie, 

b) za skrócony pobyt dziecka w przedszkolu ( 2 posiłki ) - 90,00 złotych od jednego dziecka miesięcznie.

Przewodniczący Rady Gminy 

w Borzęcinie  

 

Czesław Małek 

 

ID: CFEFW-HMMIL-PIVEQ-LEYQW-KMWCM. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXVI/305/10  

RADY GMINY BORZĘCIN  

z dnia 31 marca 2010 r.  

 

w sprawie opłat za świadczenia publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Borzęcin 

 

Na podstawie art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. 

Nr 256, poz. 2572 z późn. zm. ) Rada Gminy Borzęcin uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za świadczenia publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Borzęcin, inne niż 

nauczanie i wychowanie w zakresie podstawy programowej wychowania przedszkolnego w następującej wysokości: 

§ 2. Opłata, określona w § 1, podlega proporcjonalnie zmniejszeniu o każdy dzień, jeżeli dziecko nie korzysta ze 

świadczeń przedszkola przez okres co najmniej 5 kolejnych dni zajęć, po uprzednim zgłoszeniu nieobecności dziecka.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr XIII/94/07 Rady Gminy w Borzęcinie z dnia 27 grudnia 2007 r. w sprawie opłat za 

świadczenia publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę Borzęcin ( Dz. Urz. Woj. Mał. Nr 77, poz. 582 ).  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzęcin.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego, z mocą obowiązującą od 1 lipca 2010 r.  

1) w Publicznym Przedszkolu w Borzęcinie Dolnym za pięciogodzinny pobyt dziecka w przedszkolu ( 1 posiłek - 

obiad ) - 70,00 złotych od jednego dziecka miesięcznie, 

2) w Publicznym Przedszkolu w Borzęcinie Górnym: 

a) za dziewięciogodzinny pobyt dziecka w przedszkolu ( 3 posiłki ) - 105,00 złotych od jednego dziecka 

miesięcznie, 

b) za skrócony pobyt dziecka w przedszkolu ( 2 posiłki ) - 90,00 złotych od jednego dziecka miesięcznie,

3) w Publicznym Przedszkolu w Bielczy: 

a) za dziewięcigodzinny pobyt dziecka w przedszkolu ( 3 posiłki ) - 105,00 złotych od jednego dziecka 

miesięcznie, 

b) za skrócony pobyt dziecka w przedszkolu ( 2 posiłki ) - 90,00 złotych od jednego dziecka miesięcznie,

4) w Publicznym Przedszkolu w Przyborowie: 

a) za dziewięcigodzinny pobyt dziecka w przedszkolu ( 3 posiłki ) - 105,00 złotych od jednego dziecka 

miesięcznie, 

b) za skrócony pobyt dziecka w przedszkolu ( 2 posiłki ) - 90,00 złotych od jednego dziecka miesięcznie.

Przewodniczący Rady Gminy 

w Borzęcinie  

 

Czesław Małek 

 

ID: CFEFW-HMMIL-PIVEQ-LEYQW-KMWCM. Podpisany. Strona 2 / 2


